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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 643263 FRANCHINI ALICE1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/01/02

 144734 NARDINI ISABELLA2 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA11/07/89

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/02/00

 656637 BEDINI GIULIA4 PENTAMODENA11/11/02

 665454 COLOMBINI CECILIA5 PENTAMODENA10/10/04

 625379 ALESSANDRO GIULIA6 PENTAMODENA12/09/96

 623750 PERNA ELENA7 PETTORELLI PIACENZA30/06/99

 670953 MORSIANI BIANCA8 PENTAMODENA01/05/04

 622503 BILLI SARA9 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE28/11/98

 656628 DONELLI ALESSANDRA10 CLUB SCHERMA KOALA20/02/02

 635572 STELLA SOPHIA ELOISA11 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/05/03

 662358 VIAPPIANI AURORA12 CLUB SCHERMA KOALA28/08/00

 651368 WIRTZ MARTA13 PENTAMODENA25/05/01

 664866 BATTAZZA ILARIA14 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE13/11/03

 658084 FRESCHI SOFIA15 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/12/03

 604559 MARTINELLI SILVIA16 CLUB SCHERMA KOALA07/03/92

 661923 LAMBERTINI ALICE17 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA07/12/86

 653632 AMICI GIULIA18 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA25/11/05

 655959 NOCILLI MARTA19 PETTORELLI PIACENZA17/03/05

 636481 ROSSATTI EMILIA20 BERNARDI FERRARA18/01/01

 659145 RUSSO GIADA21 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI23/07/05

 636539 GIUSTI MARIASOLE22 BERNARDI FERRARA11/11/98

 668271 BOLDRINI FRIDA23 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA11/09/04

 663949 PERNOZZOLI ALESSANDRA24 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA03/06/01

 604574 FRIGNOLI FEDERICA25 CLUB SCHERMA KOALA17/08/95

 645499 BOMBARDI MARTINA26 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA20/12/02

 616272 BAIA CARLOTTA27 PENTAMODENA08/02/93

 616614 ROSANI SUSANNA28 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA03/11/94

 627959 CUCCHIARA GRETA29 PENTAMODENA02/12/00

 639028 FAVA BEATRICE30 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA15/05/03

 674135 GUZZINATI ALICE31 BERNARDI FERRARA31/12/02

 670950 ZAGNONI CHIARA32 PENTAMODENA08/01/04

 665411 MALAVOLTI VALERIA33 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA25/02/05

 656990 OCARI CHIARA34 PETTORELLI PIACENZA17/01/03

 675318 RAMPONI GAIA35 CLUB SCHERMA KOALA02/01/03

 621866 LIBELLI MARGHERITA36 PETTORELLI PIACENZA05/02/98

 658330 BIANCHI ARIANNA37 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI24/02/04

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA38 CLUB SCHERMA KOALA02/08/64

 657000 RONCA ELETTRA39 PETTORELLI PIACENZA14/11/03

 664200 CARROZZA GRETA40 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA13/09/05

 667495 DONDI MATILDE41 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA27/07/01

 682436 INZERILLO ALESSIA42 CLUB SCHERMA KOALA24/08/04

 684891 TOGNI AGNESE43 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI20/02/01

 681937 DALLE MOLLE OLGA44 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/05/87

 654736 TAMBURINI CHIARA45 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/09/02

 664989 MORSELLI ILARIA46 PENTAMODENA19/03/03

 664990 TOGNI LISA47 PENTAMODENA01/01/03

 698648 VEZZANI FRANCESCA48 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA14/07/00
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 675955 MONTANARI SOFIA49 CLUB SCHERMA KOALA31/12/05

 678920 GIULIANI GIULIA50 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA14/02/94

 691043 BERGAMINI ZOE51 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA01/05/03

 663086 ANDALÒ SARA52 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/06/03

 697519 GUERRA ELENA53 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE09/12/98

 687237 VIGNOLI ILARIA54 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/10/03

 681511 MOLINELLI GRETA55 PETTORELLI PIACENZA04/02/92

 657818 MARANZONI ELEONORA56 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA31/05/02

 619103 LABOZZETTA SILVIA57 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA11/09/96

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2 Mod.F.02



Spareggio per qualificazione 9°/10°posto

9 Billi Sara RALUG 15 9 Billi Sara RALUG

10 Donelli Alessandra REKOA

Billi Sara RALUG Qualificato 11 Stella Sophia RACS

12 Viappiani Aurora REKOA

12 Viappiani Aurora REKOA 6

11 Donelli Alessandra REKOA 15

Donelli Alessandra REKOA Qualificato

10 Stella Sophia RACS 6

II Prova di qualificazione regionale SPF

Arbitro: Procopio Gaia

09/02/2020

Formula di Gara con 10 Qualificati Classifica 5-8 Posto

Arbitro: Scarpino
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SPAZZOLI FRAN - FCCS (Forlì)

CUCCHIARA GRE - MOPEN (Modena)

BATTAZZA ILAR - RALUG (Lugo)

RUSSO GIADA - RNCS (Rimini)

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

MORSIANI BIAN - MOPEN (Modena)

BAIA CARLOTTA - MOPEN (Modena)

STELLA SOPHIA - RACS (Ravenna)

BILLI SARA - RALUG (Lugo)

GUZZINATI ALI - FEBER (Ferrara)

FRANCHINI ALI - FCCS (Forlì)

ROSSATTI EMIL - FEBER (Ferrara)

ALESSANDRO GI - MOPEN (Modena)

PERNOZZOLI AL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

FRESCHI SOFIA - FCCS (Forlì)

AMICI GIULIA - RACER (Cervia)

BEDINI GIULIA - MOPEN (Modena)

FAVA BEATRICE - RACER (Cervia)

BOLDRINI FRID - BOIMO (Imola)

WIRTZ MARTA - MOPEN (Modena)

VIAPPIANI AUR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

FRIGNOLI FEDE - REKOA (Reggio nell'Emilia)

ROSANI SUSANN - PRFAR (Parma)

COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

NARDINI ISABE - PRFAR (Parma)

ZAGNONI CHIAR - MOPEN (Modena)

BOMBARDI MART - RACS (Ravenna)

DONELLI ALESS - REKOA (Reggio nell'Emilia)

PERNA ELENA - PCPT (Piacenza)

GIUSTI MARIAS - FEBER (Ferrara)

MARTINELLI SI - REKOA (Reggio nell'Emilia)

LAMBERTINI AL - BOIMO (Imola)
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ALESSANDRO GI - MOPEN (Modena)
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BEDINI GIULIA - MOPEN (Modena)

WIRTZ MARTA - MOPEN (Modena)

VIAPPIANI AUR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

NARDINI ISABE - PRFAR (Parma)
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 1

 64

SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
SPAZZOLI FRANCESCA-FCCS (Forlì)F  1
P.

 33

 32

CUCCHIARA GRETA-MOPEN (Modena)

LIBELLI MARGHERITA-PCPT (Piacenza)

 15

 12
CUCCHIARA GRETA-MOPEN (Modena)F  2
P.

 17

 48

BATTAZZA ILARIA-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
BATTAZZA ILARIA-RALUG (Lugo)F  3
P.

 49

 16

-

RUSSO GIADA-RNCS (Rimini)

 0

 0
RUSSO GIADA-RNCS (Rimini)F  4
P.

 9

 56

NOCILLI MARTA-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
NOCILLI MARTA-PCPT (Piacenza)F  5
P.

 41

 24

DONDI MATILDE-BOVIR (Bologna)

MORSIANI BIANCA-MOPEN (Modena)

 14

 15
MORSIANI BIANCA-MOPEN (Modena)F  6
P.

 25

 40

BAIA CARLOTTA-MOPEN (Modena)

CARROZZA GRETA-RACER (Cervia)

 15

 11
BAIA CARLOTTA-MOPEN (Modena)F  7
P. CAVINA JACOPO (RAPLA)

 57

 8

-

STELLA SOPHIA ELOISA-RACS (Ravenna)

 0

 0
STELLA SOPHIA ELOISA-RACS (Ravenna)F  8
P.

 5

 60

BILLI SARA-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
BILLI SARA-RALUG (Lugo)F  9
P.

 37

 28

GUZZINATI ALICE-FEBER (Ferrara)

OCARI CHIARA-PCPT (Piacenza)

 15

 14
GUZZINATI ALICE-FEBER (Ferrara)F  10
P. CAVAZZUTI CARLO (MOPEN)

 21

 44

FRANCHINI ALICE-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
FRANCHINI ALICE-FCCS (Forlì)F  11
P.

 53

 12

-

ROSSATTI EMILIA-FEBER (Ferrara)

 0

 0
ROSSATTI EMILIA-FEBER (Ferrara)F  12
P.

 13

 52

ALESSANDRO GIULIA-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
ALESSANDRO GIULIA-MOPEN (Modena)F  13
P.

 45

 20

-

PERNOZZOLI ALESSANDRA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 0

 0
PERNOZZOLI ALESSANDRA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  14
P.

 29

 36

FRESCHI SOFIA-FCCS (Forlì)

ALESSANDRINI FABRIZIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 15

 14
FRESCHI SOFIA-FCCS (Forlì)F  15
P.

 61

 4

-

AMICI GIULIA-RACER (Cervia)

 0

 0
AMICI GIULIA-RACER (Cervia)F  16
P.
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 3

 62

BEDINI GIULIA-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
BEDINI GIULIA-MOPEN (Modena)F  17
P.

 35

 30

FAVA BEATRICE-RACER (Cervia)

RAMPONI GAIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 15

 10
FAVA BEATRICE-RACER (Cervia)F  18
P.

 19

 46

BOLDRINI FRIDA-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
BOLDRINI FRIDA-BOIMO (Imola)F  19
P.

 51

 14

-

WIRTZ MARTA-MOPEN (Modena)

 0

 0
WIRTZ MARTA-MOPEN (Modena)F  20
P.

 11

 54

VIAPPIANI AURORA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

-

 0

 0
VIAPPIANI AURORA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  21
P.

 43

 22

-

FRIGNOLI FEDERICA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 0

 0
FRIGNOLI FEDERICA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  22
P.

 27

 38

ROSANI SUSANNA-PRFAR (Parma)

RONCA ELETTRA-PCPT (Piacenza)

 15

 5
ROSANI SUSANNA-PRFAR (Parma)F  23
P. MIGLIORE ANGELO (FEBER)

 59

 6

-

COLOMBINI CECILIA-MOPEN (Modena)

 0

 0
COLOMBINI CECILIA-MOPEN (Modena)F  24
P.

 7

 58

NARDINI ISABELLA-PRFAR (Parma)

-

 0

 0
NARDINI ISABELLA-PRFAR (Parma)F  25
P.

 39

 26

ZAGNONI CHIARA-MOPEN (Modena)

MALAVOLTI VALERIA-RACER (Cervia)

 15

 8
ZAGNONI CHIARA-MOPEN (Modena)F  26
P.

 23

 42

BOMBARDI MARTINA-RACS (Ravenna)

INZERILLO ALESSIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 15

 9
BOMBARDI MARTINA-RACS (Ravenna)F  27
P. ZANI LAURA (RNCS)

 55

 10

-

DONELLI ALESSANDRA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 0

 0
DONELLI ALESSANDRA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  28
P.

 15

 50

PERNA ELENA-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
PERNA ELENA-PCPT (Piacenza)F  29
P.

 47

 18

-

GIUSTI MARIASOLE-FEBER (Ferrara)

 0

 0
GIUSTI MARIASOLE-FEBER (Ferrara)F  30
P.

 31

 34

MARTINELLI SILVIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

BIANCHI ARIANNA-RNCS (Rimini)

 15

 7
MARTINELLI SILVIA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  31
P.

 63

 2

-

LAMBERTINI ALICE-BOIMO (Imola)

 0

 0
LAMBERTINI ALICE-BOIMO (Imola)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 643261 SPAZZOLI FRANCESCA FCCS Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  6

 661923 LAMBERTINI ALICE BOIMO Qualificata 1,00  15  29  14 2 2  5

 656637 BEDINI GIULIA MOPEN Qualificata 1,00  13  29  16 3 3  2

 653632 AMICI GIULIA RACER Qualificata 1,00  11  24  13 4 4  4

 622503 BILLI SARA RALUG Qualificata 1,00  9  22  13 5 5  3

 665454 COLOMBINI CECILIA MOPEN Qualificata 0,83  14  27  13 6 6  1

 144734 NARDINI ISABELLA PRFAR Qualificata 0,83  11  28  17 7 7  2

 635572 STELLA SOPHIA ELOISA RACS Qualificata 0,80  13  24  11 8 8  8

 655959 NOCILLI MARTA PCPT Qualificata 0,80  12  22  10 9 9  9

 656628 DONELLI ALESSANDRA REKOA Qualificata 0,80  10  22  12 10 10  9

 662358 VIAPPIANI AURORA REKOA Qualificata 0,80  9  24  15 11 11  8

 636481 ROSSATTI EMILIA FEBER Qualificata 0,80  8  24  16 12 12  4

 625379 ALESSANDRO GIULIA MOPEN Qualificata 0,80  5  23  18 13 13  9

 651368 WIRTZ MARTA MOPEN Qualificata 0,80  5  22  17 14 14  8

 623750 PERNA ELENA PCPT Qualificata 0,75  4  15  11 15 15  7

 659145 RUSSO GIADA RNCS Qualificata 0,75  2  18  16 16 16  7

 664866 BATTAZZA ILARIA RALUG Qualificata 0,67  9  25  16 17 17  5

 636539 GIUSTI MARIASOLE FEBER Qualificata 0,67  6  26  20 18 18  5

 668271 BOLDRINI FRIDA BOIMO Qualificata 0,67  5  23  18 19 19  1

 663949 PERNOZZOLI ALESSANDRA BOZIN Qualificata 0,67  4  26  22 20 20  1

 643263 FRANCHINI ALICE FCCS Qualificata 0,67  4  24  20 21 21  1

 604574 FRIGNOLI FEDERICA REKOA Qualificata 0,67  4  23  19 22 22  2

 645499 BOMBARDI MARTINA RACS Qualificata 0,60  7  22  15 23 23  6

 616272 BAIA CARLOTTA MOPEN Qualificata 0,60  4  22  18 24 24  3

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Qualificata 0,60  4  22  18 24  6

 665411 MALAVOLTI VALERIA RACER Qualificata 0,60  2  21  19 26 26  3

 616614 ROSANI SUSANNA PRFAR Qualificata 0,60  0  20  20 27 27  4

 656990 OCARI CHIARA PCPT Qualificata 0,60 -2  20  22 28 28  6

 658084 FRESCHI SOFIA FCCS Qualificata 0,50  5  24  19 29 29  5

 675318 RAMPONI GAIA REKOA Qualificata 0,50  4  14  10 30 30  7

 604559 MARTINELLI SILVIA REKOA Qualificata 0,50  2  23  21 31 31  1

 621866 LIBELLI MARGHERITA PCPT Qualificata 0,50  1  23  22 32 32  2

 627959 CUCCHIARA GRETA MOPEN Qualificata 0,50 -2  14  16 33 33  7

 658330 BIANCHI ARIANNA RNCS Qualificata 0,40 -1  20  21 34 34  3

 639028 FAVA BEATRICE RACER Qualificata 0,40 -2  20  22 35 35  9

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA REKOA Qualificata 0,40 -3  18  21 36 36  4

 674135 GUZZINATI ALICE FEBER Qualificata 0,40 -5  16  21 37 37  8

 657000 RONCA ELETTRA PCPT Qualificata 0,33 -11  16  27 38 38  5

 670950 ZAGNONI CHIARA MOPEN Qualificata 0,20 -4  17  21 39 39  4

 664200 CARROZZA GRETA RACER Qualificata 0,20 -6  17  23 40 40  8

 667495 DONDI MATILDE BOVIR Qualificata 0,20 -7  15  22 41 41  3

 682436 INZERILLO ALESSIA REKOA Qualificata 0,20 -7  15  22 41  3

 684891 TOGNI AGNESE RNCS Eliminata 0,20 -7  14  21 43 43  6

 681937 DALLE MOLLE OLGA BOVIR Eliminata 0,20 -11  13  24 44 44  9

 654736 TAMBURINI CHIARA FCCS Eliminata 0,17 -3  23  26 45 45  2

 664989 MORSELLI ILARIA MOPEN Eliminata 0,17 -10  19  29 46 46  5

 664990 TOGNI LISA MOPEN Eliminata 0,17 -11  18  29 47 47  2

 698648 VEZZANI FRANCESCA PRFAR Eliminata 0,17 -11  18  29 47  1
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 675955 MONTANARI SOFIA REKOA Eliminata 0,17 -14  15  29 49 49  5

 678920 GIULIANI GIULIA BOIMO Eliminata 0,17 -15  14  29 50 50  2

 691043 BERGAMINI ZOE PRFAR Eliminata 0,00 -8  9  17 51 51  7

 663086 ANDALÒ SARA FCCS Eliminata 0,00 -12  12  24 52 52  4

 697519 GUERRA ELENA RALUG Eliminata 0,00 -14  11  25 53 53  9

 687237 VIGNOLI ILARIA BOVIR Eliminata 0,00 -16  9  25 54 54  8

 681511 MOLINELLI GRETA PCPT Eliminata 0,00 -18  12  30 55 55  1

 657818 MARANZONI ELEONORA PRFAR Eliminata 0,00 -18  7  25 56 56  6

 668323 SABBIONI SOFIA BOSPA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 619103 LABOZZETTA SILVIA BOVIR Eliminata 0,00  0  0  0 10003  7Ritirato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MOLINELLI GRETA 681511 4 2 3 3 0 0  0,000 -18  12PCPT

 2 VEZZANI FRANCESCA 698648 V 1 4 3 2 3  0,170 -11  18PRFAR

 3 BOLDRINI FRIDA 668271 V V 2 V 2 v4  0,670  5  23BOIMO

 4 PERNOZZOLI ALESSANDRA 663949 V V V 4 2 V  0,670  4  26BOZIN

 5 FRANCHINI ALICE 643263 V V 2 V 2 V  0,670  4  24FCCS

 6 COLOMBINI CECILIA 665454 V V V V v3 4  0,830  14  27MOPEN

 7 MARTINELLI SILVIA 604559 V V 3 3 2 V  0,500  2  23REKOA

 2Girone N.

 1 BEDINI GIULIA 656637 V V V v4 V V  1,000  13  29MOPEN

 2 LIBELLI MARGHERITA 621866 4 V V 3 1 V  0,500  1  23PCPT

 3 TAMBURINI CHIARA 654736 3 3 4 4 4 V  0,170 -3  23FCCS

 4 TOGNI LISA 664990 2 2 V 2 3 4  0,170 -11  18MOPEN

 5 FRIGNOLI FEDERICA 604574 0 V V V 3 V  0,670  4  23REKOA

 6 NARDINI ISABELLA 144734 3 V V V V V  0,830  11  28PRFAR

 7 GIULIANI GIULIA 678920 4 2 1 V 1 1  0,170 -15  14BOIMO

 3Girone N.

 1 BIANCHI ARIANNA 658330 0 V V 3 3 4  0,400 -1  20RNCS

 2 SABBIONI SOFIA 668323 A A A A A A  0,000  0  0BOSPA

 3 DONDI MATILDE 667495 2 0 2 4 2 V  0,200 -7  15BOVIR

 4 INZERILLO ALESSIA 682436 4 0 V 1 3 2  0,200 -7  15REKOA

 5 BAIA CARLOTTA 616272 V 0 V V 3 4  0,600  4  22MOPEN

 6 BILLI SARA 622503 V 0 v3 V V v4  1,000  9  22RALUG

 7 MALAVOLTI VALERIA 665411 V 0 4 V V 2  0,600  2  21RACER

 4Girone N.

 1 ZAGNONI CHIARA 670950 V 2 4 3 3  0,200 -4  17MOPEN

 2 ANDALÒ SARA 663086 1 1 3 3 4  0,000 -12  12FCCS

 3 AMICI GIULIA 653632 V v4 V V V  1,000  11  24RACER

 4 ROSSATTI EMILIA 636481 V V 4 V V  0,800  8  24FEBER

 5 ALESSANDRINI FABRIZIA 101185 V V 3 2 3  0,400 -3  18REKOA

 6 ROSANI SUSANNA 616614 V V 3 2 V  0,600  0  20PRFAR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BATTAZZA ILARIA 664866 V V 3 2 V V  0,670  9  25RALUG

 2 GIUSTI MARIASOLE 636539 3 V 4 v4 V V  0,670  6  26FEBER

 3 RONCA ELETTRA 657000 2 0 3 1 V V  0,330 -11  16PCPT

 4 LAMBERTINI ALICE 661923 v4 V V V V V  1,000  15  29BOIMO

 5 FRESCHI SOFIA 658084 v4 3 V 3 V 4  0,500  5  24FCCS

 6 MONTANARI SOFIA 675955 2 3 3 0 2 V  0,170 -14  15REKOA

 7 MORSELLI ILARIA 664989 1 4 4 1 V 4  0,170 -10  19MOPEN

 6Girone N.

 1 TOGNI AGNESE 684891 2 0 V 3 4  0,200 -7  14RNCS

 2 SPAZZOLI FRANCESCA 643261 V V V V V  1,000  16  25FCCS

 3 BOMBARDI MARTINA 645499 V 3 V V 4  0,600  7  22RACS

 4 MARANZONI ELEONORA 657818 1 0 1 1 4  0,000 -18  7PRFAR

 5 MORSIANI BIANCA 670953 V 3 4 V V  0,600  4  22MOPEN

 6 OCARI CHIARA 656990 V 1 V V 4  0,600 -2  20PCPT

 7Girone N.

 1 BERGAMINI ZOE 691043 0 3 4 1 1  0,000 -8  9PRFAR

 2 LABOZZETTA SILVIA 619103 R R R R R  0,000  0  0BOVIR

 3 CUCCHIARA GRETA 627959 V 0 3 2 v4  0,500 -2  14MOPEN

 4 RUSSO GIADA 659145 V 0 V 3 V  0,750  2  18RNCS

 5 PERNA ELENA 623750 V 0 V V 0  0,750  4  15PCPT

 6 RAMPONI GAIA 675318 v2 0 3 4 V  0,500  4  14REKOA

 8Girone N.

 1 STELLA SOPHIA ELOISA 635572 V V 4 V V  0,800  13  24RACS

 2 VIGNOLI ILARIA 687237 0 3 0 3 3  0,000 -16  9BOVIR

 3 WIRTZ MARTA 651368 2 V V V V  0,800  5  22MOPEN

 4 VIAPPIANI AURORA 662358 V V 4 V V  0,800  9  24REKOA

 5 CARROZZA GRETA 664200 2 V 4 3 3  0,200 -6  17RACER

 6 GUZZINATI ALICE 674135 2 V 1 3 V  0,400 -5  16FEBER
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 9Girone N.

 1 DONELLI ALESSANDRA 656628 V 2 V V V  0,800  10  22REKOA

 2 GUERRA ELENA 697519 0 0 4 3 4  0,000 -14  11RALUG

 3 NOCILLI MARTA 655959 v3 V V 4 V  0,800  12  22PCPT

 4 DALLE MOLLE OLGA 681937 3 V 0 2 3  0,200 -11  13BOVIR

 5 ALESSANDRO GIULIA 625379 3 V V V V  0,800  5  23MOPEN

 6 FAVA BEATRICE 639028 3 V 3 V 4  0,400 -2  20RACER
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FRANCHINI ALICE 26/01/02  643263 481 FCCSSI

BEDINI GIULIA 11/11/02  656637 542 MOPENSI

BILLI SARA 28/11/98  622503 553 RALUGSI

ROSSATTI EMILIA 18/01/01  636481 594 FEBERSI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 865 BOIMOSI

BOMBARDI MARTINA 20/12/02  645499 926 RACSSI

PERNA ELENA 30/06/99  623750 967 PCPTSI

WIRTZ MARTA 25/05/01  651368 978 MOPENSI

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96  625379 1039 MOPENSI

DONELLI ALESSANDRA 20/02/02  656628 13310 REKOASI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00  627959 16211 MOPENSI

STELLA SOPHIA ELOISA 06/05/03  635572 17412 RACSSI

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00  643261 19413 FCCSSI

BATTAZZA ILARIA 13/11/03  664866 20614 RALUGSI

AMICI GIULIA 25/11/05  653632 22015 RACERSI

BAIA CARLOTTA 08/02/93  616272 25916 MOPENSI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98  621866 28117 PCPTSI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04  665454 28818 MOPENSI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04  670950 34619 MOPENSI

PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01  663949 34720 BOZINSI

TAMBURINI CHIARA 02/09/02  654736 36021 FCCSSI

DONDI MATILDE 27/07/01  667495 36822 BOVIRSI

GIUSTI MARIASOLE 11/11/98  636539 37823 FEBERSI

TOGNI AGNESE 20/02/01  684891 39924 RNCSSI

RUSSO GIADA 23/07/05  659145 43525 RNCSSI

GUZZINATI ALICE 31/12/02  674135 44326 FEBERSI

GUERRA ELENA 09/12/98  697519 44527 RALUGSI

VIAPPIANI AURORA 28/08/00  662358 45228 REKOASI

FAVA BEATRICE 15/05/03  639028 46729 RACERSI

OCARI CHIARA 17/01/03  656990 50430 PCPTSI

RAMPONI GAIA 02/01/03  675318 50631 REKOASI

FRESCHI SOFIA 14/12/03  658084 51332 FCCSSI

MORSELLI ILARIA 19/03/03  664989 54833 MOPENSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 58134 MOPENSI

SABBIONI SOFIA 04/11/04  668323 59835 BOSPASI

ANDALÒ SARA 19/06/03  663086 60236 FCCSSI

TOGNI LISA 01/01/03  664990 62137 MOPENSI

MARTINELLI SILVIA 07/03/92  604559 62338 REKOASI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95  604574 62639 REKOASI

BOLDRINI FRIDA 11/09/04  668271 68740 BOIMOSI

BIANCHI ARIANNA 24/02/04  658330 69041 RNCSSI

ROSANI SUSANNA 03/11/94  616614 90242 PRFARSI

BERGAMINI ZOE 01/05/03  691043 92343 PRFARSI

VIGNOLI ILARIA 18/10/03  687237 96544 BOVIRSI

DALLE MOLLE OLGA 16/05/87  681937 99045 BOVIRSI

NOCILLI MARTA 17/03/05  655959 1.05646 PCPTSI

CARROZZA GRETA 13/09/05  664200 1.05847 RACERSI

LABOZZETTA SILVIA 11/09/96  619103 1.06848 BOVIRSI
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MARANZONI ELEONORA 31/05/02  657818 1.14749 PRFARSI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64  101185 9.99950 REKOASI

GIULIANI GIULIA 14/02/94  678920 9.99951 BOIMOSI

INZERILLO ALESSIA 24/08/04  682436 9.99952 REKOASI

MALAVOLTI VALERIA 25/02/05  665411 9.99953 RACERSI

MOLINELLI GRETA 04/02/92  681511 9.99954 PCPTSI

MONTANARI SOFIA 31/12/05  675955 9.99955 REKOASI

NARDINI ISABELLA 11/07/89  144734 9.99956 PRFARSI

RONCA ELETTRA 14/11/03  657000 9.99957 PCPTSI

VEZZANI FRANCESCA 14/07/00  698648 9.99958 PRFARSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOLDRINI FRIDA 11/09/04 668271  687BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

GIULIANI GIULIA 14/02/94 678920  9.999SI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86 661923  86SI

SABBIONI SOFIA 04/11/04 668323  598BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

DALLE MOLLE OLGA 16/05/87 681937  990BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

DONDI MATILDE 27/07/01 667495  368SI

LABOZZETTA SILVIA 11/09/96 619103  1.068SI

VIGNOLI ILARIA 18/10/03 687237  965SI

PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01 663949  347BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

ANDALÒ SARA 19/06/03 663086  602FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

FRANCHINI ALICE 26/01/02 643263  48SI

FRESCHI SOFIA 14/12/03 658084  513SI

SPAZZOLI FRANCESCA 14/02/00 643261  194SI

TAMBURINI CHIARA 02/09/02 654736  360SI

GIUSTI MARIASOLE 11/11/98 636539  378FEBER-BERNARDI FERRARA SI

GUZZINATI ALICE 31/12/02 674135  443SI

ROSSATTI EMILIA 18/01/01 636481  59SI

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96 625379  103MOPEN-PENTAMODENA SI

BAIA CARLOTTA 08/02/93 616272  259SI

BEDINI GIULIA 11/11/02 656637  54SI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04 665454  288SI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00 627959  162SI

MORSELLI ILARIA 19/03/03 664989  548SI

MORSIANI BIANCA 01/05/04 670953  581SI

TOGNI LISA 01/01/03 664990  621SI

WIRTZ MARTA 25/05/01 651368  97SI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04 670950  346SI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98 621866  281PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MOLINELLI GRETA 04/02/92 681511  9.999SI

NOCILLI MARTA 17/03/05 655959  1.056SI

OCARI CHIARA 17/01/03 656990  504SI

PERNA ELENA 30/06/99 623750  96SI

RONCA ELETTRA 14/11/03 657000  9.999SI

BERGAMINI ZOE 01/05/03 691043  923PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

MARANZONI ELEONORA 31/05/02 657818  1.147SI

NARDINI ISABELLA 11/07/89 144734  9.999SI

ROSANI SUSANNA 03/11/94 616614  902SI

VEZZANI FRANCESCA 14/07/00 698648  9.999SI

AMICI GIULIA 25/11/05 653632  220RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

CARROZZA GRETA 13/09/05 664200  1.058SI

FAVA BEATRICE 15/05/03 639028  467SI

MALAVOLTI VALERIA 25/02/05 665411  9.999SI

BOMBARDI MARTINA 20/12/02 645499  92RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

STELLA SOPHIA ELOISA 06/05/03 635572  174SI

BATTAZZA ILARIA 13/11/03 664866  206RALUG-SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE SI

BILLI SARA 28/11/98 622503  55SI

GUERRA ELENA 09/12/98 697519  445SI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64 101185  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI
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DONELLI ALESSANDRA 20/02/02 656628  133REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95 604574  626SI

INZERILLO ALESSIA 24/08/04 682436  9.999SI

MARTINELLI SILVIA 07/03/92 604559  623SI

MONTANARI SOFIA 31/12/05 675955  9.999SI

RAMPONI GAIA 02/01/03 675318  506SI

VIAPPIANI AURORA 28/08/00 662358  452SI

BIANCHI ARIANNA 24/02/04 658330  690RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

RUSSO GIADA 23/07/05 659145  435SI

TOGNI AGNESE 20/02/01 684891  399SI
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